https://krim.move.ru/objects/9286412426

;> move.ru
? Apkapa KpbiM, Apkapa KpbiM
79230577688

(3 Co3paHo: 06.11.2025 B 11:57
O6HoBMEHO: 15.12.2025 B 16:42

4 627 800 ?

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT
BbicOTa MOTONKOB
Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb
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OnucaHue

«Yuctoe HebO» — 3TO HOBbIN XKWNJION KOMMJIEKC
KOM(OopT-KNacca OT HaAEXHOro 3acTponLLMKa
APKALIA KpbIM, paCcnosoXeHHbI B CaMOM
cepaue [)KaHKos. 9TO TUXUI, YIOTHbIN MPOEKT,
CO3[aHHbIN AN CNOKOMHOW, MOJIHOLEHHOM
XKU3HW pagoM ¢ 6ansknmu.




1K - 35,57 m?

5 move.ru

CLT]

[+

35

24

5fdb

1

84

g

40

a1

T

a

‘e Axgenc SiHpexc KapTel

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum



